el auctorilate, iudicari el definiri debere.

Ac, quidquid secus super bis a qiioquam,

quavis auctorilate , scienter vel ignoran-

ter, allenlari conligeril, irritum et inane

decernimus.

§ 9. Non obslantibus conslilulionibus Demgatio

et ordinalionibus apostoln-is, ac conven-

lus, monasterii et Ordinis praefatorum,

iuramenlo, confirmatione apostolica vel

quavis firmitale alia roboralis, statutis et

consueludinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et literis apostolicis, illis eorumque

superioribus ci personis, sub quibuscum-

ipic lenoribus et formis, ac cum tpiibus-

vis, etiam derogatoriarum derogatoriis
,

aliisque cflicacioribus et insoliiis clausulis,

irrilanlibusque et aliis di^ci'elis, per quos-

cumque Romanos Ponlifices, eliam prae-

decessores nostros, ac nos el Sedem prae-

diclam, etiam niolu proprio el ex certa

scientia, et alias quomodolibet, etiam ite-
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ratis vicibus, concessis, approbatis ol iii-

novatis. Quibus omnibus, etiam si, prò

illorum suflìcienti derogalione , de illis

eorumque totis tenoribus specialis, speci-

fica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum , non auteni per clausulas ge-

nerales idem importanles , menlio seu

quaevis alia expressio habenda aut aliqua

alia pxquisita forma ad hoc servanda fo-

rel, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso el forma in

illis tradita observata, inserti forent, prae-

sentibus prò sufficienter expressis babcn-

les, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat,specialiter el expressc

(Inrogamus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 10. Volumusaulemquod transumplis

Fioes txem pracsentium , manu alicuius notarii pn-

lilici vel secrclaru q)sms confralernitatis

suhscriptis, et sigillo pracdiclae conlVater-

nitalis seu protecloris illius, aut alicuius

curine ecdesiasticao sc\i personae in di-

gnitate pcrlesiaslica*fconslilulac m\inilis,

eadem prorsus fides adiiibeatur et adlii-

beri debeai, quae literis ipsis originalibns

adliiberetur, si exbibitae forent vel os-

tensae.

Datum Romae apud Sanclum Petruni
,

sub annulo Piscaloris , die decimasexta

novembris, millesimo quingentesimo se-

«gesimo quarto, pontificatus nostri an-

no V.

Dat. die 10 nov. 1564, poiilif. anno v.

CVIIl.

De spoliis clericorum extra residenliam

decedenlium.

Fias episcopus seivos servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

In suprema militantisEcclesiae specula,

Prou:niiun). mevitis licct insu(ìicientibus, divina dispo-
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sitione constituti, cunctos non solum vi-